

BRMANAGEMENT IVS

Grøndalsvej 17
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Bent Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BRMANAGEMENT IVS

Grøndalsvej 17

3460 Birkerød

Telefonnummer: 30502644

e-mailadresse: info@brmanagement.dk

CVR-nr: 36543752

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2 - 12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabet udfører rådgivning og konsulentbistand til erhvervsvirksomheder.

Netto resultatet vedr. 2017 udgør 36.759 kr, som er en forbedring i forhold til foregående år og anses for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der påvirker selskabets videre drift og der forventes i 2018 et nettoresultat på niveau med 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		110.108	69.987
Personaleomkostninger		-63.000	-55.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		47.108	14.987
Øvrige finansielle omkostninger		-9	-39
Ordinært resultat før skat		47.099	14.948
Skat af årets resultat		-10.340	-3.278
Årets resultat		36.759	11.670
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.759	11.670
I alt		36.759	11.670

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	22.500
Tilgodehavender i alt		37.500	22.500
Likvide beholdninger		96.903	64.857
Kortfristede aktiver i alt		134.403	87.357
Aktiver i alt		134.403	87.357

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Andre reserver		80.369	68.699
Overført resultat		36.759	11.670
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		117.228	80.469
Skyldig selskabsskat		340	278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.835	6.610
Kortfristede forpligtelser i alt		17.175	6.888
Forpligtelser i alt		17.175	6.888
Passiver i alt		134.403	87.357